桑名市告示第78号

 道路法（昭和27年法律第180号）第17条第２項の規定による道路の管理の特例に関する協議について

同意を得たので、同条５項及び道路法施行規則（昭和27年建設省令第25号）第１条の５の規定により

告示する。

  令和６年３月21日

                               桑名市長 伊 藤 徳 宇

１ 道路の種類
  一般県道

２ 路線番号、路線名及び区間

路線番号 路線名
起点

終点

518 長島停車場線
桑名市長島町西外面字新道東1640番地先

桑名市長島町又木字熊沢158番１地先

613 福島城南線
桑名市大字福島字甚内512番地先

桑名市大字江場字中野626番２地先

３ 管理する開始年月日
  令和６年３月31日